
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

OGGETTO Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal
titolo: “Valutare l’impatto sociale degli interventi AICT - ULSS” presso il Dipartimento di Filosofia e
Beni Culturali, della durata di 6 mesi, finanziata dalla convenzione Rep. N. 322/2021 Prot. n.
0100276 del 10/09/2021.
(rif. Bando Rep. n. 659/2021 Prot. n. 88911 del 29/07/2021)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di Borse di ricerca emanato con D.R. 300/2014

del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018 e con D.R. n. 1141 del
19/11/2020;

VISTO il Bando Rep. n. 659/2021 Prot. n. 88911 del 29/07/2021 per il conferimento di n. 1 borsa
di ricerca titolo “Valutare l’impatto sociale degli interventi AICT - ULSS” della durata di
mesi 6, finanziata dalla convenzione N. 322/2021 Prot. n. 0100276 del 10/09/2021, tutor
Prof.ssa Barbara Da Roit e co-tutor Dott. Maurizio Busacca, presso il Dipartimento di
Filosofia e Beni Culturali;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, designata con Decreto del Direttore Rep. n.
727/2021 Prot. n. 95140 del 26/08/2021, di definizione dei criteri Rep. n. 96/2021 Prot. n.
97948 del 03/09/2021, valutazione dei titoli Rep. n. 100/2021 Prot. n. 97960 del
03/09/2021 e del colloquio Rep. 119/2021 Prot. n. 101314 del 15/09/2021;

VISTO la regolarità della procedura di selezione;
VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione

vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

ART. 1 Approvazione degli atti della selezione
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con decreto Rep. Rep. n. 727/2021
Prot. n. 95140 del 26/08/2021, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di
ricerca titolo “Valutare l’impatto sociale degli interventi AICT - ULSS” della durata di mesi 6, Bando
Rep. n. 659/2021 Prot. n. 88911 del 29/07/2021, finanziata dalla convenzione N. 322/2021 Prot. n.
0100276 del 10/09/2021, tutor Prof.ssa Barbara Da Roit e co tutor Dott. Maurizio Busacca presso il
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali.

ART. 2 Proclamazione vincitore
Dagli atti non risulta alcun vincitore.

ART. 3 Pubblicazione
Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle
pagine web dedicate come da bando.

Il Direttore
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giuseppe Barbieri
Visto R.P.A.
Il Segretario
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Avv. Esterita Vanin

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it 1


		2021-09-15T11:56:58+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




